

X-Ren ApS
Gugvej 225, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 12 46 49 83

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Steen Kristian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Ren ApS Gugvej 225 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 12 46 49 83
	Stiftet: 21. juli 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	Steen Kristian Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, af at drive virksomhed inden for facaderenovering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	133.654	355.240
1 Personaleomkostninger	-77.042	-265.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.468	-96.405
Driftsresultat	-42.856	-6.388
Andre finansielle indtægter	0	8.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.377	-24.837
Resultat før skat	-146.233	-22.309
Skat af årets resultat	-102.654	7.011
Årets resultat	-248.887	-15.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Disponeret fra overført resultat	-248.887	-68.198
Disponeret i alt	-248.887	-15.298

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.785.640	1.811.938
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.793	174.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.887.433</u>	<u>1.986.901</u>
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.899.433</u>	<u>1.998.901</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	2.693.769	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.693.769</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.250	199.601
Udskudte skatteaktiver	0	102.654
Tilgodehavender i alt	<u>3.250</u>	<u>302.255</u>
Likvide beholdninger	<u>39.887</u>	<u>213.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.736.906</u>	<u>515.402</u>
Aktiver i alt	<u>4.636.339</u>	<u>2.514.303</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	384.818	633.705
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Egenkapital i alt	584.818	886.605
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	1.262.339	1.314.578
10 Deposita	20.400	20.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.282.739	1.334.978
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	51.000
Gæld til pengeinstitutter	1.820.031	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.010	35.257
Anden gæld	876.741	206.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.768.782	292.720
Gældsforpligtelser i alt	4.051.521	1.627.698
Passiver i alt	4.636.339	2.514.303

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.473	254.491
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.433	7.324
	77.042	265.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.377	24.837
	103.377	24.837
	30/9 2018	30/9 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.890.832	1.890.832
Kostpris 30. september	1.890.832	1.890.832
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-78.894	-52.596
Årets afskrivninger	-26.298	-26.298
Af- og nedskrivninger 30. september	-105.192	-78.894
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.785.640	1.811.938
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.105.355	1.079.111
Tilgang i årets løb	0	26.244
Kostpris 30. september	1.105.355	1.105.355
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-930.392	-860.285
Årets afskrivninger	-73.170	-70.107
Af- og nedskrivninger 30. september	-1.003.562	-930.392
Regnskabsmæssig værdi 30. september	101.793	174.963

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober	12.000	12.000
Kostpris 30. september	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	12.000	12.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	633.705	701.903
Årets overførte overskud eller underskud	-248.887	-68.198
	384.818	633.705
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
	0	52.900
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.314.339	1.365.578
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.000	-51.000
	1.262.339	1.314.578
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.044.000	1.095.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
10. Deposita		
Deposita i alt	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.314 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.786 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.716 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.694 t.kr.
